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Numéro de téléphone du référent AES
Département Ville Centre Hospitalier/service Référent AES Mail en cas d'AES ppro chez des libéraux
. . CH Yves Le Foll Numéro d'avis
Saint Brieuc 10 rue Marcel Proust - 22000 Dr Rodolphe Buzele rodolphe.buzele@armorsante.bzh 02 96 01 78 35
Cotes d'Amor (22)
les lundis, mardis et jeudis
Lannion CH Lannion- Trestel - 22303 Dr Rémi Vatan (50%) remi.vatan@armorsante.bzh de 9h a 12h30 et de 15h a 18h30
02 96 05 73 67
étariat (9h-17h) : 02 98 34 72 07
Brest iUl Cav_ale Blanche Dr Sylvain Jaffuel sylvain.jaffuel@chu-brest.fr SRR )
bd Tanguy Prigent - 29609 Tél. Ceggid 0800081329
Finistére (29) Quimper e erElR (i) Dr Pascale Perfezou p.perfezou@ch-cornouaille.fr Secrétariat (9h-17h) : 02 98 52 62 90
14 avenue Thépot - 29107
— CH de Morlaix Dr Jean Baptiste E " . . Ligne directe du lundi au vendredi de 9h & 18h30
orlaix 15 rue kesaint Gilly r Jean Baptiste Euzen euzen@ch-morlaix.fr
BP 97237 - 29672 06.30.93.90.03
CHU Pontchaillou o ) ) Secrétariat maladies infectieuses : 02.99.28.95.64
Rennes ) i Dr Frangois Bénézit francois.benezit@chu-rennes.fr
2 rue Henri Le Guilloux - 35000 Secrétariat Cegidd : 02.99.28.43.02
Ille et Vilaine (35)
is - Secrétariat maladies infecti :02 99 21 26 06
Saint Malo CH Broussais - St Malo Dr Fabien Fily £ filv@ch-stmalo.fr ecretariat maladies infectieuses
1 rue de la Marne - 35400
Vannes CH Pretagn.e Atllantique Dr Magali Briére magali.briere@ghba.fr 02.97.01.99.55
20 Bd Général Maurice Guillaudot - 56100
Morbihan (56) Pontivy ch duKii:triegzztagne Dr Laurent Bellec laurent.bellec@ch-centre-bretagne.fr 02.97.79.01.40
Lorient cH B'etag"e SuC Dr Jérémie Pasquier j-pasquier@ghbs.bzh 02.97.06.74.38
5 Avenue Choiseul - 56322
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